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 4 700 000
 180 003 600
 80 000 000
 12 993 750
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 4 207 824
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   0
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 0,16
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 0,0
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 4,22
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 3,35
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 1,01
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 0,92
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 0,0

 0,05
 30,19
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  914 606
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  1 661
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  34 691
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  16 603
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  1 180

   56
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   0
  1 420
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  38 663
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 1 851 668
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  8 875
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 8 077 265
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  12 049
  1 971

  30 795
  395 489
  99 972

   0
  8 451
  7 187
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 1,71
 0,71
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 0,03
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 35,79
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 0,10
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 1,20

 59,20
 0,09

 27,17
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 1,01
 2,07
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 26,73
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 10,01
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Valeur Titres Admis
Situation arrêtée le : Mouvements24/05/2013
titres détenus par les

étrangers
Taux de  

participation
Achat Vente

Situation arrêtée le : 31/05/2013
titres détenus par les

étrangers
Taux de  

participation
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TUNISIE LEASING

AETECH

HEXABYTE

TELNET HOLDING

SERVICOM

SOTETEL

 8 300 000
 2 223 334
 2 083 334

 11 028 000
 2 358 000
 4 636 800

  525 633
  111 206
  42 130
  75 243
  10 927

  389 262

 6,33
 5,00
 2,02
 0,68
 0,46
 8,40

   28
  1 955
  8 390

  525 633
  111 206
  42 130
  73 288
  2 565

  389 262

 6,33
 5,00
 2,02
 0,66
 0,11
 8,40

 *  Le taux de la participation étrangère est calculé sur la base du nombre de titres admis


